y que para todos los efectos legales hará parte integral del presente contrato. CTAUSULA

SEGUNDA - vALoR Y FORMA DE PAGO: CLAUSULA SEGUNDA - vAroR y FORMA DE

d

EL CONTRATANTE se obliga a pagar a favor de EL CONTRATISTA, como valor del servicio
MCNSUAI IA SuMa de VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINco MIL
SEISCIENTOS PESOS M/CTE. (S28.445.600) mensuales, incluido tVA y demás gravámenes
establecidos; y como valor del servicio total aquí contratado, la suma de MIL VEINTICUATRO

MILLONES CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE (5L.O24.041611) incluido IVA;

estos pagos se harán por mensualidades vencidas cada uno, o proporcional por fracción de